
ZARZĄDZENIE NR 140/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do użyczenia nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 119B700F-C83F-46B4-8E34-8D94D301291E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 140/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 24 listopada 2017 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do użyczenia.

lp Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu Powierzchnia 
przed-miotu 
w ha

Przeznaczenie 
w planie

Cena 
nieruchomości 
netto
w PLN

Informacja 
o przeznaczaniu 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości

1 Część budynku 
mieszkalno – 
użytkowego, 
usytuowanego na działce 
nr 1375, obręb Dębnica 
Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska, 
SL1S/00068572/3.

Pomieszczenie w budynku nr 28 przy ul. 
ks. Antoniego Kani z możliwością 
przejazdu i przechodu przez działkę nr 
1375.

9,40 m2 Brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
oraz działalności 
gospodarczych. 
Działka położona 
w granicach 
otuliny parku 
krajobrazowego 
„Dolina Słupi”.

nieodpłatnie Użyczenie na 
rzecz Polskiego 
Związku 
Wędkarskiego 
Okręg Słupsk, na 
cele prowadzenia 
działalności 
statutowej 
Gminnego Koła 
Wędkarskiego.

Na czas 
nieokreślony.

Id: 119B700F-C83F-46B4-8E34-8D94D301291E. Podpisany Strona 1



2 Część budynku 
mieszkalno – 
użytkowego, 
usytuowanego na działce 
nr 1375, obręb Dębnica 
Kaszubska, gmina 
Dębnica Kaszubska, 
SL1S/00068572/3.

Pomieszczenie w budynku nr 28 przy ul. 
ks. Antoniego Kani z możliwością 
przejazdu i przechodu przez działkę nr 
1375.

6,50 m2 Brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na cele 
funkcji 
mieszkaniowych 
oraz działalności 
gospodarczych. 
Działka położona 
w granicach 
otuliny parku 
krajobrazowego 
„Dolina Słupi”.

nieodpłatnie Użyczenie na 
rzecz 
Sołectwa Dębnica 
Kaszubska, 
z przeznaczeniem 
na potrzeby 
sołectwa ( 
działalność 
Sołtysa i Rady 
Sołeckiej).

Na czas 
nieokreślony.

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia ........................................2017 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem .................................... r.

Id: 119B700F-C83F-46B4-8E34-8D94D301291E. Podpisany Strona 2




